



T.C.  
**DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI**  
**Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı**  
(Yönetim Hizmetleri Dairesi BaŐkanlıĐı)

26/01/2023

**AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI ETİK KOMİSYONU 2022 YILI**  
**FAALİYET RAPORU**

**1. Genel Bilgi**

9 Temmuz 2018 tarih ve 30473 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 703 Sayılı Anayasada Yapılan DeĐişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeĐişiklik Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde kapatılan Avrupa BirliĐi BakanlıĐının yerine 15 Temmuz 2018 tarih ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 4 Sayılı Bakanlıklara BaĐlı, İlgili, İliŐkili Kurum ve Kuruluşlar ile DiĐer Kurum ve Kuruluşların TeŐkilatı Hakkındaki CumhurbaşkanlıĐı Kararnamesi ile DıŐiŐleri BakanlıĐına baĐlı Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı kurulmuŐtur.

GerçekleŐen kurumsal yapılanma çerçevesinde Kurumumuzda ikincil mevzuat çalıŐmaları yürütölmüŐ ve tüm birimlerimizin görüŐleri doĐrultusunda hazırlanan Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik DavranıŐları İlkeleri ile Etik Komisyonu ÇalıŐma Usul ve Esaslarına İliŐkin Yönergenin 07/10/2022 tarihinde AB BaŐkanlıĐı Etik Komisyonu'nun yaptıĐı toplantıda yönerge deĐiŐikliĐine gidilmiŐ olup 26/01/2023 tarihli makam oluru ile Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik Yönergesi adı ile güncellenmiŐtir.

**2. Etik Komisyonu**

Kamu Görevlileri Etik DavranıŐ İlkeleri ile BaŐvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ile 17/01/2020 tarihinde yürürlüĐe giren Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik DavranıŐları İlkeleri ile Etik Komisyonu ÇalıŐma Usul ve Esaslarına İliŐkin Yönerge hükümleri çerçevesinde Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik Komisyonu son olarak 14/09/2022 tarihli BaŐkanlık Makamı Oluru ile oluŐturulmuŐtur. Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik Komisyonu Őu Őekildedir:

**Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik Komisyonu**

BaŐkan Elif KURŐUNLU  
Üye Serdar ÖZTÖRK

Üye Osman DÖZEL

Avrupa BirliĐi ile İliŐkiler Genel Müdüri  
Mali İŐbirliĐi ve Proje Uygulama Genel  
Müdür Yardımcısı  
Strateji GeliŐtirme Dairesi BaŐkanı

Etik Komisyonunun görev süresi mezkür Yönerge hükümleri çerçevesinde 2 yıldır. Etik Komisyonunun sekretarya hizmetleri Yönetim Hizmetleri Dairesi BaŐkanlıĐınca yürütölmektedir.

**3. Faaliyetler**

**3.1 Etik Komisyonu Toplantısı**

Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik Komisyonu 07/10/2022 tarihinde toplanmıŐtır. Toplantıda Etik Komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürüten Yönetim Hizmetleri Dairesi BaŐkanlıĐınca "2022 yılına ait İç denetim Bulguları" hakkında Komisyona bilgi verilmiŐtir.





T.C.  
**DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI**  
**Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı**  
**(Yönetim Hizmetleri Dairesi BaŐkanlıĐı)**

Toplantıda ayrıca, Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik İlke ve Kuralları ile Etik Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İliŐkin Yönergenin yürürlükteki Kamu Görevlileri Etik DavranıŐ İlkeleri ile BaŐvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik doĐrultusunda tekrardan gözden geçirilmesini, mümkün olması durumunda kısmen sadeleŐtirilmesine yönelik bir çalışma baŐlatılmasını ve Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı personelinin etik farkındalıĐının artırılmasına yönelik olarak Kamu Görevlileri Etik Kurulu'ndan bir eĐitim talep edildiĐi belirtilmiŐtir.

Bu çerçevede, Komisyon 07/10/2022 tarihinde yaptıĐı toplantıda Etik Yönergesinin güncelleme çalışmalarının baŐlatılması ve etik konusuna iliŐkin olarak tüm kurumun bilgi sahibi olmasını teminen kapsamlı bir eĐitim düzenlenmesi yönünde karar almıŐtır..

### **3.2 Kamu Yönetiminde Etik ve Etik DavranıŐ İlkeleri EĐitimleri**

12/12/2022 tarihinde video konferans yoluyla Kamu Yönetiminde Etik ve Etik DavranıŐları İlkeleri konulu eĐitim verilmiŐtir. EĐitim Kamu Görevlileri Etik Kurulu EĐitim Uzmanı tarafından verilmiŐ ve eĐitime yöneticiler, kariyer uzmanları ve idari birimlerden toplam 50 personelimiz katılım saĐlamıŐtır. EĐitimin içeriĐinde temel olarak "Kamu Yönetiminde Etik ve Etik DavranıŐları, Kamu Görevinde Etik Neden Önemlidir, Mesleki Etik İlkeler, Kamu Görevlileri Etik DavranıŐ İlkeleri ve Kurumun Etik DavranıŐ İlkeleri" konularına yer verilmiŐtir.

### **3.3 Etik Komisyonu Sekretarya İŐlerine İliŐkin Görev Tanımı**

Etik Komisyonunun sekretarya iŐlemlerini yürüten Yönetim Hizmetleri Dairesi BaŐkanlıĐında görevli personelin yazılı görev tanımı ve süreç akıŐları hazırlanarak 27.07.2021 tarihinde tamamlanmıŐtır. Hazırlanan belgeler ilgili birimlerle paylaŐılmıŐtır.

### **3.4 Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı İnternet Sayfasının Etik ile İlgili Bölümünün Düzenlenmesi**

11.08.2021 tarihinde Etik komisyonu ile ilgili olarak baŐkanlıĐımızın internet sitesinde ayrı bir yer oluşturulmuŐ olup bu bölüm içerisinde "Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐı Etik DavranıŐları İlkeleri ile Etik Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İliŐkin Yönergesi, Etik Komisyonu Üyeleri" ile ilgili bilgilere yer verilmiŐtir.

Saygıyla arz olunur.

**Yönetim Hizmetleri Dairesi BaŐkanlıĐı**